2018年 4月吉日

関東玉龍同窓会会員および新入会員の皆様へ

関東玉龍同窓会 会    長 瀬戸口秀隆(18期)

事務局長 畑中 亮一(30期)

２０１８年度関東玉龍同窓会名簿更新のお願い

春和の候、関東玉龍同窓会の会員および新入会員となる皆様におかれましては、ご清祥の

こととお慶び申し上げます。

 2018 年度の新入会員の皆様の同窓会新規登録ならびに転勤等で新たな関東玉龍同窓会の

会員となられる皆様の会員登録をお願い申し上げます。

合わせて現行会員で会員登録(住所等)の変更のあった方も変更登録をお願い致します。

① この春大学進学ならびに就職にて関東玉龍同窓会エリア(東海地方以東)で新たな生活を

スタートされる皆様。

② 他の同窓会地区より転勤等で関東玉龍同窓会エリアに転入された卒業生の皆様

③ 既存の関東玉龍同窓会の会員の方で 2017 年度以降に転居された方、今後転居のご予定

のある方の会員情報(住所等)の登録変更も受付けております。

今年の関東玉龍同窓会会員登録は、スマホで簡単に出来ます！お使いのスマホで以下の QR

コードを読みこんで下さい。その際のメッセージは、読取アプリによって異なります。

「同窓会入会申し込みフォーム」が、画面に出ますので、所定の入力を行ってください。

※iPhoneの場合は、QRコード読込アプリのダウンロードが必要です。

                  宜しくお願い申し上げます。

【2018年度新入会員歓迎会の開催について】

ご進学・ご就職で初めて同窓会の新入会員となられる皆様の歓迎会を毎年６月開催して

おります。多くの新入会員の皆様にご参加頂きたいと思っております

2018年度は、6月 24日 日曜日 12:00より 市ヶ谷私学会館にて開催されます。

【第２０回関東玉龍同窓会総会の開催について】

関東玉龍同窓会の総会は、隔年開催致しております。次回の開催は、2019年 7月の土曜

日を予定しております。第２０回の記念総会となりますので多くの同窓生の皆様にご参加

をお願い申し上げます。

【個人情報の取扱いについて】

関東玉龍同窓会では、関東玉龍同窓会の主催するイベント、会議および同窓会が公認した

活動以外に会員(個人)情報を活用することはありません。同窓会の公認する活動とは、ゴル

フ部、野球部やおはら蓮などの活動となります。ご不明な点は、事務局畑中までご連絡下さ

い。Mail: r1_hatanaka@willway.jp 注：会員登録ならびに変更は、関東玉龍同窓会オフ

ィシャルHPのメールでも受付けしております。

mailto:r1_hatanaka@willway.jp